Све область

глАвА волчАнсI tого городского округА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.| 2.2023 года м 698

г. Волчанск

о внесенuu uзмененLай в посmановленuе ?лавI rl Волчанскоzо zopodckozo okpyza
оm 18.11.2015 zоdа м 821 кОб усmановленuч плаmы, взимаемiп с роdumЫей(законньtх преdсmавumелей) за прuсмоmр ч yxod за dembMll, осваuваюIцчмч

о бр аз о в аmел ь н ы е пр о ?р шпм bl d о ul кол ь io е о о бр аз о в ан uя в му н u цuпшп ь н ь.х
d о школ ь н ьlж о бр аз о в аmел ь н btx у чр еuс d е н uях Въл ч ан с ко zo z ор о d с ко z о о кру z а D

в соответствии с Федеральным законом от б октября 200З года
} lb 131ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправления в
РоссийскоЙ Федерации)), Федеральным законом от 29 декабря 2012 годам 273_ФЗ (об образовании в Российской Федерации), Законом Свердловской
области от 15 июля 2оlЗ года j \ъ 7sоЗ кОб образовании в СвеЪдловской
области> > , постановлением Правительства Свердловской области от 04.0з.2оlб
года < Об установлении максим€шъного и среднего размера платы, взимаемой с
родителей (законных представителей), за присмотр и уход за детьми в
государственных образовательных организациях Свердловской области и
мунициПальныХ образовательныХ организациях, ре€Lлизующих
образовательную программу дошколъного образования) с измене нияIчIи
ОТ 25.| I .20Iб ГОДа J\b 833ПП, от 22.| I .2Or7 годаJф s5lпп, от 08. 1L2Ol8 года
J\b 778ПП, от 18.09.2019 года, J\ъ 591пп, от 19. r2.2O19 года J\b 9зOППu, о.г
24.12.2020 ГОДа J\Ъ 986ПП, от 09.12.202I  года Ns 883ПП, от 15.12.2о22 года
Ns 886ПП, от 25.12.202З года J\b 1004ПП,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1, Внести в постановление главы Волчанского городского округа от

18,11,2015 года j \Ъ 821 (об установлении платы, взимаемой с ро!ЙтелеИ(законныХ предстаВителей) за присмотр и уход за детьми, осваиваIощими
образовательные программы дошкольного образования в муницип4льных
дошкольных образовательных учреждениях Волчанского городского округа)(С изменениями от о2.I2.2оIб года }  727, от о4.| 2.2о17 года lф^ Ъsо,
от 27.12.2018 года JФ 615, от 21.12.2019 года Ns 514, от 28. l2.2O2O года J\ъ 579,
от 10.| 2.2021 года J\ъ 479, от 10.01 .202з года Nч 5) следующее изменение:

1.1 пункт 1 изложить в следуlощей редакции:

4 года плату, взимаемую с родителей
тр и уход за детьми, осваивающими
ного образования в муниципЕlJIьных

дошколъных образователъных учреждениях Волчанского городского округа вследующих р€lзмерах:
 для детей групп раннего возраста  1 18,00 рублей в день;
 для детей дошкольных групп  145,00 рублей в денъ).2" Считатъ утратившим силу постановление главы Волчанскогогородского округа оТ 10.01 .202з года м 5 (о внесении изменений впостановление главы Волчанского городского округа от 18.11.2015 годаМ 821 коб установЛении платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образователъныепрограммЫ дошколЬногО образования В муницип€lJIьных дошкольныхобразователъных учрежден"u*  Ё оrr.rанского городского оIФугD).З, НаСТОЯЩее ПОСТаНОВЛение обнароjоватъ на официальном сайте
Интернет (http: / / volchanskadm.ru), на
ествляющего управление в сфере

Волчанского городского округа

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитъ наисполняющего обязанностиlrvДl\ JJlлlлt(Jl'цýr U ОоЯЗанносТи наЧ€LлЬника МУницип€Lльного органа,

З?_Т:: : : l: i1:_." управление :  сфере образования  Отдела обрчзоЪч"""
I rолчанского городского оIФуга Вельмискину м.в.

Исполняющий обязанности
главы городского округа О.В. Аделъфинская

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-12T13:44:46+0500